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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 14/09/2019
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:04.824
Media del dia 01:14.868
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:08.093
Tiempo medio grupo C 01:16.966
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:04.824
Tiempo medio grupo A 01:07.048
Pilotos en grupo D 11
Mejor tiempo grupo D 01:17.320
Tiempo medio grupo D 01:23.386
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:07.789
Tiempo medio grupo B 01:12.844
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:09.490
Tiempo medio grupo T 01:12.550




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
#th14 A 01:04.824 [ 01:04.824 | 00:00.000 | 00:10.044 | 00:00.000| 00:02.224| 34
#jh911 A 01:05.425 [ 00:00.601 | 00:00.601 | 00:09.442 | 00:00.601 | 00:01.622 | 46
#vs258 A 01:05.674 [ 00:00.248 | 00:00.850 | 00:09.193 | 00:00.850| 00:01.373| 34
#sl76 A 01:05.749 [ 00:00.074 | 00:00.925] 00:09.119 | 00:00.925| 00:01.299| 51
#0f210 A 01:06.854 [ 00:01.105| 00:02.030| 00:08.014 | 00:02.030 | 00:00.193| 52
#tc25 A 01:07.161 [ 00:00.307 | 00:02.337 ] 00:07.706 | 00:02.337| 00:00.113 | 51
#cs44 A 01:07.217 [ 00:00.056 | 00:02.393 | 00:07.650 | 00:02.393 | 00:00.169| 34
#hs48 A 01:07.497 [ 00:00.279 | 00:02.673 | 00:07.371| 00:02.673 | 00:00.448| 50
#to85 B 01:07.789 [ 00:00.291 | 00:02.965| 00:07.079 | 00:00.000 | 00:05.055| 32
#pt415 A 01:07.862 [ 00:00.072 | 00:03.038 | 00:07.006 | 00:03.038 | 00:00.813 | 27
#1278 A 01:08.024 [ 00:00.161 | 00:03.200 | 00:06.844 | 00:03.200 | 00:00.975| 29
#s129 C 01:08.093 [ 00:00.069 | 00:03.269 | 00:06.775| 00:00.000 | 00:08.873 | 49
#hs40 A 01:08.465 [ 00:00.372 | 00:03.641 | 00:06.402 | 00:03.641 | 00:01.417| 29
#Hrw54 B 01:08.694 [ 00:00.228 | 00:03.870 | 00:06.174 | 00:00.904 | 00:04.150 14
#gh42 B 01:09.062 [ 00:00.368 | 00:04.238 | 00:05.806 | 00:01.272| 00:03.782| 40
#1184 B 01:09.205 [ 00:00.143 | 00:04.381 | 00:05.663 | 00:01.416 | 00:03.639 | 42
#tk28 T 01:09.490 [ 00:00.285 | 00:04.666 | 00:05.377 | 00:00.000 | 00:03.059 18
#ys169 B 01:09.593 [ 00:00.102 | 00:04.769 | 00:05.275] 00:01.804 | 00:03.251 39
#or07 A 01:09.819 [ 00:00.226 | 00:04.995| 00:05.048 | 00:04.995| 00:02.771 67
#mwS50 B 01:10.042 [ 00:00.223 | 00:05.218 | 00:04.825| 00:02.253 | 00:02.801 34
#k75 C 01:10.688 [ 00:00.645 | 00:05.864 | 00:04.180| 00:02.594 | 00:06.278 | 52
#ek23 B 01:11.087 [ 00:00.399 | 00:06.263 | 00:03.781 | 00:03.297 | 00:01.757| 42
#sk67 B 01:11.799 [ 00:00.712 | 00:06.975| 00:03.068 | 00:04.010 | 00:01.044 | 42
#jh83 T 01:12.952 [ 00:01.153 | 00:08.128 | 00:01.915| 00:03.462 | 00:00.402 15
#0582 B 01:12.954 [ 00:00.001 | 00:08.130| 00:01.913 | 00:05.165| 00:00.110| 20
#v1739 B 01:13.208 [ 00:00.253 | 00:08.384 | 00:01.660| 00:05.418 | 00:00.363 | 28
#jn05 C 01:13.245 00:00.037 | 00:08.421 | 00:01.623 | 00:05.152 | 00:03.721 53
#ab41 T 01:13.600 [ 00:00.354 | 00:08.776 | 00:01.268 | 00:04.109 | 00:01.050 | 45
#do62 C 01:13.718 [ 00:00.118 | 00:08.894 | 00:01.150 | 00:05.624 | 00:03.248 | 53
#ms131 T 01:14.156 | 00:00.438 | 00:09.332] 00:00.712 | 00:04.665| 00:01.606| 33
#th63 B 01:14.247 [ 00:00.090 | 00:09.423 | 00:00.621 | 00:06.457 | 00:01.402| 34
#1r94 C 01:14.430 | 00:00.183 | 00:09.606 | 00:00.438 | 00:06.336 | 00:02.536| 43
#pfs7 B 01:14.561 [ 00:00.131 | 00:09.737| 00:00.306 | 00:06.772 | 00:01.717 6
#st01 C 01:14.981 [ 00:00.419| 00:10.157| 00:00.112 | 00:06.888 | 00:01.985| 41
#sw33 C 01:15.036 [ 00:00.055| 00:10.212| 00:00.167 | 00:06.943 | 00:01.930| 51
#jgl07 B 01:15.464 | 00:00.427 | 00:10.640 | 00:00.595| 00:07.674 | 00:02.619 19
#ag04 C 01:16.042 [ 00:00.578 | 00:11.218 | 00:01.173 | 00:07.949 | 00:00.924 | 49
#tt69 C 01:16.752 [ 00:00.709 | 00:11.928 | 00:01.883 | 00:08.658 | 00:00.214| 50
#pj34 C 01:17.289 [ 00:00.537 | 00:12.465| 00:02.421 | 00:09.196 | 00:00.323 | 45
#utl35 D 01:17.320 [ 00:00.030 | 00:12.496 | 00:02.451 | 00:00.000 | 00:06.066 9
#hp06 C 01:17.780 [ 00:00.460 | 00:12.956| 00:02.911| 00:09.687 | 00:00.813 | 51
#mr45 D 01:18.535 [ 00:00.754 | 00:13.711| 00:03.666 | 00:01.215| 00:04.851 42
#mk511 D 01:18.608 [ 00:00.072 | 00:13.784 | 00:03.739 | 00:01.288 | 00:04.778 | 47
#mr87 C 01:18.680 [ 00:00.072 | 00:13.856| 00:03.812| 00:10.587 | 00:01.714| 35
#mg363 C 01:18.712 [ 00:00.032 | 00:13.888 | 00:03.844 | 00:10.619| 00:01.746 10
#pro0 C 01:19.117 00:00.404 | 00:14.293 | 00:04.248 | 00:11.024 | 00:02.150| 24
#ec08 D 01:19.475 [ 00:00.358 | 00:14.651 | 00:04.606 | 00:02.155] 00:03.911 40
#cm199 C 01:19.943 [ 00:00.467 | 00:15.119| 00:05.074 | 00:11.849 | 00:02.976 | 45
#aa50 D 01:20.013 [ 00:00.070 | 00:15.189 | 00:05.144 | 00:02.693 | 00:03.373| 54
#1h18 D 01:20.543 [ 00:00.529 | 00:15.719 | 00:05.674| 00:03.223 | 00:02.843 13
#ms03 C 01:20.590 [ 00:00.047 | 00:15.766 | 00:05.722 | 00:12.497 | 00:03.624 | 42
#pk885 D 01:21.714 [ 00:01.124 | 00:16.890 | 00:06.846 | 00:04.394| 00:01.671| 43
#ms09 D 01:24.492 [ 00:02.777 | 00:19.668 | 00:09.623 | 00:07.172 | 00:01.105| 42
#sp77 C 01:25.044 [ 00:00.552 | 00:20.220 | 00:10.176 | 00:16.951 | 00:08.078 10
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#bh18 C 01:25.250 [ 00:00.206 | 00:20.426 | 00:10.382 | 00:17.157 | 00:08.284 11
#1599 D 01:25.382 | 00:00.131 | 00:20.558| 00:10.513 | 00:08.062 | 00:01.995| 37
#sel74 B 01:32.117 | 00:06.735| 00:27.293 | 00:17.249 | 00:24.328 | 00:19.273 1
#1188 D 01:34.064 | 00:01.946 | 00:29.240| 00:19.195| 00:16.744 | 00:10.677| 38
#mrl1 D 01:37.107 { 00:03.043 | 00:32.283 | 00:22.239 | 00:19.787 | 00:13.721 13
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